
Fahrplan Ruf - Taxi Eberbach ( an allen Tagen ) gültig ab 11.06.2017 ( Tel.: 06271/ 4070158 )

Es handelt sich hierbei um ein Beförderungssystem, das

1. nur auf telefonische Vorbestellung fährt ( spätestens 1/2 Std. vorher Tel. 4070158 anrufen ).

2. Nur nach Fahrplan fährt ( Fahrplan nachstehend abgedruckt )

3. Nur an Haltestellen hält 

    ( gewünschte Abfahrtszeit, Abfahrt lt. Fahrplan und Anzahl der Fahrgäste angeben ).

8900

Eberbach, Bahnhof 20:30 22:30 23:40 20:30 22:30 23:40 09:30 20:30 22:30 23:40
Stadthalle 20:31 22:31 23:41 20:31 22:31 23:41 09:31 20:31 22:31 23:41
Neuer Markt 20:32 22:32 23:42 20:32 22:32 23:42 09:32 11:50 20:32 22:32 23:42
Brockenhof 20:33 22:33 23:43 20:33 22:33 23:43 09:33 11:51 20:33 22:33 23:43
Brunnen 20:35 22:35 23:45 20:35 22:35 23:45 09:34 11:53 20:35 22:35 23:45
Ledigsberg 20:40 22:40 23:50 20:40 22:40 23:50 09:41 12:00 20:40 22:40 23:50
Akazienstraße 20:42 22:42 23:52 20:42 22:42 23:52 09:43 12:02 20:42 22:42 23:52
Klingenweg 20:43 22:43 23:53 20:43 22:43 23:53 09:44 12:03 20:43 22:43 23:53
Auweg 20:45 22:45 23:55 20:45 22:45 23:55 09:45 12:04 20:45 22:45 23:55
Brockenhof 20:46 22:46 23:56 20:46 22:46 23:56 09:46 12:08 20:46 22:46 23:56
Neuer Markt 20:48 22:48 23:58 20:48 22:48 23:58 09:50 12:10 20:48 22:48 23:58
Bahnhof 20:50 22:50 00:00 20:50 22:50 00:00 20:50 22:50 00:00

8901

Bahnhof 20:10 22:00 23:10 20:10 22:00 23:10 20:10 22:00 23:10
Stadthalle 20:11 22:01 23:11 20:11 22:01 23:11 20:11 22:01 23:11
Neuer Markt 20:12 22:02 23:12 20:12 22:02 23:12 20:12 22:02 23:12
Hohenst.Str./ N. Weg
Steige 20:20 22:10 23:20 20:20 22:10 23:20 20:20 22:10 23:20
Hohenst.Str./ N. Weg
Königsbergerstr. 20:24 22:14 23:24 20:24 22:14 23:24 20:24 22:14 23:24
Neuer Markt 20:29 22:19 23:29 20:29 22:19 23:29 20:29 22:19 23:29
Bahnhof 20:30 22:20 23:30 20:30 22:20 23:30 20:30 22:20 23:30

8902

Bahnhof 11:35 19:00 21:30 22:50 08:35 13:35 19:00 21:30 22:50 19:00 21:30 22:50
Stadthalle 11:36 19:01 21:31 22:51 08:36 13:36 19:01 21:31 22:51 19:01 21:31 22:51
Neuer Markt 11:37 19:02 21:32 22:52 08:37 13:37 19:02 21:32 22:52 19:02 21:32 22:52
Rockenau Schule 11:43 19:08 21:38 22:58 08:43 13:43 19:08 21:38 22:58 19:08 21:38 22:58
Seniorenstift 11:45 19:10 21:40 23:00 08:45 13:45 19:10 21:40 23:00 19:10 21:40 23:00
Neuer Markt 11:53 19:18 21:48 23:08 08:53 13:53 19:18 21:48 23:08 19:18 21:48 23:08
Bahnhof 11:54 19:19 21:49 23:09 08:54 13:54 19:19 21:49 23:09 19:19 21:49 23:09

8903

Bahnhof 15:50* 19:00 21:50 19:00 21:50 19:00 21:50
Neuer Markt 15:52 19:02 21:52 19:02 21:52 19:02 21:52
Lindach 16:00 19:10 22:00 19:10 22:00 19:10 22:00
Schleuse 16:02 19:12 22:02 19:12 22:02 19:12 22:02
Neuer Markt 16:09 19:19 22:09 19:19 22:09 19:19 22:09
Bahnhof 16:10 19:20 22:10 19:20 22:10 19:20 22:10

* = entfällt in den Schulferien Am 24.12. und 31.12.  erfolgt die Beförderung wie an
Samstagen

Der Fahrpreis beträgt je Fahrt und Person:

1,50 € zwischen Eberbach Innenstadt und Eberbach /Nord, Neckarwimmersbach, Rockenau,
Holdergrund, Igelsbach, Pleutersbach;

2,50 € zwischen Eberbach Innenstadt und Gaimühle, Friedrichsdorf, Lindach, Unterdielbach,
Eberbach/Nord (Steige) und Neckarwimmersbach

Montag - Freitag

Montag - Freitag

( Verkehr nach § 2 Abs. 6 PBefG i. V.m. § 42 PBefG)

Bahnhof - Lindach - Bahnhof
Sonn- und Feiertag

Ruf - TAXI - EBERBACH

Bahnhof - Ledigsberg - Bahnhof
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und FeiertagSamstag
Bahnhof - Eberbach / Nord - Bahnhof

Bahnhof - Rockenau - Bahnhof
Sonn- und Feiertag

Samstag

Montag - Freitag Samstag



Fahrplan Ruf - Taxi Eberbach ( an allen Tagen ) gültig ab 11.06.2017 ( Tel.: 06271/ 4070158 )

Es handelt sich hierbei um ein Beförderungssystem, das
1. nur auf telefonische Vorbestellung fährt ( spätestens 1/2 Std. vorher Tel. 4070158 anrufen ).
2. Nur nach Fahrplan fährt ( Fahrplan nachstehend abgedruckt )
3. Nur an Haltestellen hält 
    ( gewünschte Abfahrtszeit, Abfahrt lt. Fahrplan und Anzahl der Fahrgäste angeben ).

8904

Bahnhof 19:00 20:50 22:00 23:40 07:35 11:30 18:05 20:50 23:40
Stadthalle 19:01 20:51 22:01 23:41 07:36 11:31 18:06 20:51 23:41
Neuer Markt 19:02 20:52 22:02 23:42 07:37 11:32 18:07 20:52 23:42
Gaimühle / Bf. 19:11 21:01 22:11 23:51 07:46 11:41 18:16 21:01 23:51
Friedrichsd., Oberdorf 19:15 21:05 22:15 23:55 07:50 11:45 18:20 21:05 23:55
Gaimühle / Bf. 19:19 21:09 22:19 23:59 07:54 11:49 18:24 21:09 23:59
Neuer Markt 19:29 21:19 22:29 00:09 08:04 11:59 18:34 21:19 00:09
Bahnhof 19:30 21:20 22:30 00:10 08:05 12:00 18:35 21:20 00:10

8904

Bahnhof 09:00 11:30 13:30 18:05 20:50 23:40
Stadthalle 09:01 11:31 13:31 18:06 20:51 23:41
Neuer Markt 09:02 11:32 13:32 18:07 20:52 23:42
Gaimühle / Bf. 09:11 11:41 13:41 18:16 21:01 23:51
Friedrichsd., Oberdorf 09:15 11:45 13:45 18:20 21:05 23:55
Gaimühle / Bf. 09:19 11:49 13:49 18:24 21:09 23:59
Neuer Markt 09:29 11:59 13:59 18:34 21:19 00:09
Bahnhof 09:30 12:00 14:00 18:35 21:20 00:10

8905

Bahnhof 19:30 20:30 22:30 19:30 20:30 22:30 19:30 20:30 22:30
Stadthalle 19:31 20:31 22:31 19:31 20:31 22:31 19:31 20:31 22:31
Neuer Markt 19:32 20:32 22:32 19:32 20:32 22:32 19:32 20:32 22:32
Pleutersbach 19:40 20:40 22:40 19:40 20:40 22:40 19:40 20:40 22:40
Neuer Markt 19:49 20:49 22:49 19:49 20:49 22:49 19:49 20:49 22:49
Bahnhof 19:50 20:50 22:50 19:50 20:50 22:50 19:50 20:50 22:50

8906

Bahnhof 19:50 21:35 09:05 13:05 19:50 21:35 19:50 21:35
Stadthalle 19:51 21:36 09:06 13:06 19:51 21:36 19:51 21:36
Neuer Markt 19:52 21:37 09:07 13:07 19:52 21:37 19:52 21:37
Gretengrund 19:58 21:43 09:13 13:13 19:58 21:43 19:58 21:43
Igelsbach 20:00 21:45 09:15 13:15 20:00 21:45 20:00 21:45
Gretengrund 20:02 21:47 09:17 13:17 20:02 21:47 20:02 21:47
Bahnhof 20:10 21:55 09:25 13:25 20:10 21:55 20:10 21:55

8907

Bahnhof 21:10 22:50 07:15 12:35 21:10 22:50 21:10 22:50
Stadthalle 21:11 22:51 07:16 12:36 21:11 22:51 21:11 22:51
Neuer Markt 21:12 22:52 07:17 12:37 21:12 22:52 21:12 22:52
Krankenhaus 21:14 22:54 07:19 12:39 21:14 22:54 21:14 22:54
Rudolf Epp Str. 21:18 22:58 07:23 12:43 21:18 22:58 21:18 22:58
Holdergrund 21:20 23:00 07:25 12:45 21:20 23:00 21:20 23:00
Neuer Markt 21:25 23:05 07:30 12:50 21:25 23:05 21:25 23:05
Bahnhof 21:27 23:07 07:32 12:52 21:27 23:07 21:27 23:07

Der Fahrpreis beträgt je Fahrt und Person: Am 24.12. und 31.12. erfolgt die Beförderung wie an
Samstagen

1,50 € zwischen Eberbach Innenstadt und Eberbach /Nord, Neckarwimmersbach, Rockenau,
Holdergrund, Igelsbach, Pleutersbach;

2,50 € zwischen Eberbach Innenstadt und Gaimühle, Friedrichsdorf, Lindach, Unterdielbach,
Eberbach/Nord (Steige) und Neckarwimmersbach

Montag - Freitag Sonn- und Feiertag

Montag - Freitag Samstag

Bahnhof - Pleutersbach - Bahnhof

Bahnhof-Gaimühle-Friedrichsdorf-Bahnhof

Montag - Freitag

Samstag

Samstag

Montag - Freitag

( Verkehr nach § 2 Abs. 6 PBefG i. V.m. § 42 PBefG)

Sonn- und Feiertag

Samstag

Bahnhof - Holdergrund - Bahnhof

Bahnhof-Gaimühle-Friedrichsdorf-Bahnhof

Ruf - TAXI - EBERBACH

Bahnhof - Igelsbach - Bahnhof

Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag


